ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

10.11.2021 с. № 705
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021 г.  № 705
город Ядрин

О проекте решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики постановляет:

Одобрить проект решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и направить его на рассмотрение Ядринскому районному Собранию депутатов Чувашской Республики.

И.о. главы Ядринской
районной администрации
Чувашской Республики
                                                                      В.И. Тимофеев